
YERLEŞTİRME VE İZLEME SÜRECİ 

Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu raporu doğrultusunda, en az sınırlandırılmış ortamdan 

(yetersizliği olmayan akranlarının devam ettiği sınıflarda kaynaştırma programı), en çok 

sınırlandırılmış ortamda eğitimlerini sürdürmelerini sağlayacak şekilde yerleştirilmelerine 

dikkat edilir. Yetersizlik türü, derecesi, gelişim ve akademik alanlardaki performansı, eğitim 

ihtiyaçları doğrultusunda, gideceği okul/kurumun öğrenci mevcudu göz önünde 

bulundurularak, ikamet adresine yakın okul/kurumlara yerleştirilmesine dikkat edilir. 

Eğitimin her kademesinde bireyin gelişimi ve eğitim performansı tekrar değerlendirilir 

 

Bu birimin çalışmaları doğrultusunda şu görevleri bulunmaktadır; 

 Özel eğitim gerektiren bireylerin tespiti amacıyla yapılacak taramalarda yer alır. 

 Aile, okul, sağlık kuruluşları, adlî ve diğer kurumlardan; zihin, duygu ve sosyal yönden 

uyumsuzluk, gelişimdeki gerilik, öğrenme güçlüğü ve okul başarısızlığı, çeşitli bedensel 

engeller gibi nedenlerle gönderilen danışanları kabul eder, dosya açar, gerekli hizmeti 

verir. 

 Özel eğitim gerektiren çocukların tanılanması sürecinde gerekli her türlü hizmeti verir. 

 Özel eğitim kurumları ile kaynaştırma programı uygulayan okulların rehberlik ve 

psikolojik danışma hizmetleri servislerine yönetici ile öğretmenlerine özel eğitimde 

rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri konusunda gerekli destek hizmeti verir. 

 Merkezin görev bölgesinde özel eğitim gerektiren öğrencilerin üst öğrenim kurumları ve 

mesleğe yönelmeleri konusunda gerekli çalışmaları ve eş güdümü sağlar. 

 Özel eğitim gerektiren çocukların gelişimlerini destekleyici nitelikte bireysel veya grupla 

çeşitli özel eğitim uygulamaları yapar. 

 Özel eğitim kurumlan ile kaynaştırma programı uygulayan okulların rehberlik ve 

psikolojik danışma servislerince, engelli öğrencilere yönelik verilen rehberlik ve 

psikolojik danışma hizmetlerine ilişkin program ve çalışmaları inceler, izler, değerlendirir. 

 Bölüm etkinliklerinde kullanılacak psikolojik ölçme araçları ile diğer araç ve tekniklerin 

belirlenmesi, sağlanması ve geliştirilmesi için il içinde yapılabilecek çalışmaları plânlar, 

yürütür ve sonuçlandırır. 


